
4 -

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 , DE DE DE 2019.

Designa Membros do Ministério Público do

Distrito Federal e Territórios para atuarem nos

Ofícios Ministeriais abaixo mencionados.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, EM

EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar ng 75/93 e,

RESOLVE:

Art. 12 Designar o Promotor de Justiça Adjunto FERNANDO JOSÉ SAKAYO DE OLIVEIRA

para oficiar, em substituição, no período de 23 a 29 de setembro de 2019, na 2g Promotoria

de Justiça de Defesa da Mulher em Situação de Violência Doméstica e Familiar de Taguatinga.

Art. 2° Designar a Promotora de Justiça Adjunta MARIANA ROCHA RUBIN! para oficiar,

em substituição, no período de 23 a 30 de setembro de 2019, na 2g Promotoria de Justiça do

Tribunal do Júri de Samambaia.

Art. 32 Designar a Promotor de Justiça Adjunta DANIELLA BEATRIZ FLORES para oficiar,

no período de 2 a 8 de setembro de 2019, junto ao Juizado Especial Criminal e ao Juizado de

Violência Doméstica e Familiar de São Sebastião; no período de 9 a 22 de setembro de 2019,

oficiar, em substituição, na 22 Promotoria de Justiça de Defesa da Mulher em Situação de

Violência Doméstica e Familiar de Taguatinga; e no período de 23 a 30 de setembro de 2019,

oficiar, em substituição, na 32 Promotoria de Justiça de Defesa da Mulher em Situação de

Violência Doméstica e Familiar de Brasilia.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SAU RONN

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.584, 30 DE AGOSTO DE 2019.


